
 Usnesení ze zasedání Rady města konaného dne 21.05. 2018 
 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 226/2018 doporučuje Zastupitelstvu 

města Čáslavi schválit toto usnesení: 

Zastupitelstvo města Čáslavi po projednání svým usnesením č. …../2018 stanovuje počet 

členů zastupitelstva města na další volební období (2018 – 2022) na 21, dle důvodové zprávy. 

 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 227/2018 doporučuje Zastupitelstvu 

města schválit toto usnesení: 

Zastupitelstvo města Čáslavi po projednání svým usnesením č. …../2018 schvaluje odpis 

pohledávky paní V. D., ve výši 55.782,- Kč, dle důvodové zprávy.  

 

Rada města Čáslavi svým usnesením č. 228/2018  

1) schvaluje jako zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu „Přístavba kolumbária“ 

uchazeče Konstrukce a dopravní stavby, s. r. o.; IČ: 28447085, Zbraslavice 2, 285 21 

Zbraslavice, která podala nabídku s nejnižší nabídkovou cenou; 

2) pověřuje starostu města uzavřením smlouvy s vybraným zhotovitelem v souladu se 

závazným návrhem smlouvy obsaženým v nabídce vybraného zhotovitele, přípustné 

jsou pouze formální úpravy textu. 

 

Rada města Čáslavi svým usnesením č. 229/2018 

1) schvaluje zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Čáslav – 

oprava MK garáže v Břízkách a Cemex-Recycling“ formou otevřené výzvy dle 

směrnice, která upravuje postup při pořizování zboží, služeb a prací požadovaných 

mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, č. 7/2015 (včetně 

jejích dodatků), 

2) schvaluje, aby v rámci zadání této veřejné zakázky byly firmy uvedené v důvodové 

zprávě obeslány výzvou k podání nabídky. 

 

Rada města Čáslavi svým usnesením č. 230/2018  

1) schvaluje vyřazení uchazeče Realitní a stavební společnost s r.o., IČ 414 32 037, Fantova 

693/45, Obřany, 614 00 Brno z účasti v zadávacím řízení z důvodu, že uchazeč neprokázal 

v rámci nabídky včetně požadované doplňující informace splnění technických 

kvalifikačních předpokladů, 

2) schvaluje jako zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu „Čáslav – oprava povrchu 

chodníků“ uchazeče Vladimír Novotný V&N Novotný - sdružení, IČ 156 20 883, Pod 

Rybníkem 406, 538 42 Ronov nad Doubravou, který podal nabídku s nejnižší nabídkovou 

cenou, 

3) pověřuje starostu města uzavřením příslušné smlouvy s vybraným zhotovitelem v souladu 

se závazným návrhem smlouvy obsaženým v nabídce vybraného zhotovitele, přípustné 

jsou pouze formální úpravy textu. 

 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 231/2018 schvaluje dohodu o převodu 

práv a povinností vyplývajících z Opční smlouvy k bytu v Čáslavi mezi M. H., R. S. a K. K. 

 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 232/2018 schvaluje Řád veřejného 

pohřebiště města Čáslavi. 

 

 
 



Rada města Čáslavi jako zástupce vlastníka pozemní komunikace na nám. Jana Žižky 

z Trocnova v Čáslavi svým usnesením č. 233/2018 schvaluje umístění lešení – chodník 

v ulici nám. Jana Žižky z Trocnova 100/23 v Čáslavi pro žadatele N. T. S. - provozovnu Sam 

Tattoo v období 25.05.2018 – 28.05.2018 za podmínek stanovených v důvodové zprávě. 

 

Rada města Čáslavi jako zástupce vlastníka pozemní komunikace v ulici Jeníkovská v Čáslavi 

svým usnesením č. 234/2018 schvaluje umístění lešení na chodníku v ulici Jeníkovská u č. p. 

138 (Kino Miloše Formana) v Čáslavi pro žadatele pana O. U.  v období 16.07.2018 – 

24.09.2018 za podmínek stanovených v důvodové zprávě. 
 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 235/2018 ze dne 21.05. 2018 

doporučuje  Zastupitelstvu města Čáslavi schválit usnesení tohoto znění:  

Zastupitelstvo města Čáslavi schvaluje v souladu s usnesením ZM č. 64/2009 ze dne 16.09. 

2009 prodej bytové jednotky v Čáslavi spolu s podílem ve výši 5514/153880 na nemovité 

věci zapsané na Katastrálním úřadě pro Středočeský kraj, katastrálním pracovišti Kutná Hora, 

pro obec a katastrální území Čáslav, za cenu ve výši 50% ceny stanovené znaleckým 

posudkem tj. 525.000,- Kč + náklady na realizaci prodeje paní B. K. 

 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 236/2018 schvaluje Smlouvu o dílo 

mezi Městem Čáslav a firmou OK GARDEN s.r.o., IČ: 27571297 v rámci akce „Obnova 

veřejné zeleně v Čáslavi“. 

 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 237/2018 schvaluje poskytnutí 

individuální dotace z rozpočtu města na výstavu G. Fárové ve výši 10.000 Kč ve znění dle 

důvodové zprávy.  

 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 238/2018 schvaluje poskytnutí 

individuální dotace z rozpočtu města na Výstavu a upomínku k 50. Výročí okupace vojsky 21. 

srpna 1968 ve výši 3.000 Kč ve znění dle důvodové zprávy.  

 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 239/2018 schvaluje poskytnutí 

individuální dotace z rozpočtu města na 30. jubilejní štafetu Kladno – lidice – Včelákov – 

Ležáky, ve dnech 23.06. – 24.6. 2018, ve výši 2.000 Kč ve znění dle důvodové zprávy.  

 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 240/2018 souhlasí s použitím znaku 

města Čáslavi v projektu Poznávací omalovánka regionu Kutnohorsko, dle důvodové zprávy. 

 

Rada města Čáslavi svým usnesením č. 241/2018 

1) ruší usnesení Rady města č. 175/2018 v bodu 2, tzn. jmenování předsedy komise pana 

Bc. Filipa Jerieho a člena komise pana Ing. Davida Nováka, 

2) jmenuje předsedou komise pana Bc. Lukáše Klinkáčka a členkou komise Ing. 

Gabrielu Kacanovou – Benešovu. 

 

Rada města Čáslavi po projednání bere na vědomí informaci o personální situaci v Městské 

nemocnici Čáslav, dle důvodové zprávy. 

 

Rada města Čáslavi po projednání bera na vědomí informaci o přístrojovém vybavení na 

RDG oddělení a řešení pomoci o financování CT pracoviště v Městské nemocnici Čáslav, dle 

důvodové zprávy. 

 



Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 242/2018 schvaluje změnu 

organizačního řádu Městské nemocnice Čáslav, s účinností od 25.05. 2018 dle důvodové 

zprávy. 

 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 243/2018 schvaluje poskytnutí 

finanční dotace Svazu diabetiků ČR, pobočnému spolku v Kutné Hoře na výši 10.000 Kč, dle 

důvodové zprávy. 

 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 244/2018 schvaluje mimořádné 

odměny pro ředitele příspěvkových organizací města podle důvodové zprávy. Odměny budou 

vyplaceny v nejbližším výplatním termínu z prostředků jednotlivých zařízení. 

 

Rada města Čáslavi svým usnesením č. 245/2018 

1) schvaluje zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Pořízení 

divadelního baru“ formou uzavřené výzvy dle směrnice, která upravuje postup při 

pořizování zboží, služeb a prací požadovaných mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, č. 7/2015 (včetně jejích dodatků), 

2) schvaluje, aby v rámci zadání této veřejné zakázky byly firmy uvedené v důvodové 

zprávě obeslány výzvou k podání nabídky. 

 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 246/2018 schvaluje návrh smlouvy o 

poskytování servisních služeb mezi Městem Čáslav a společností AutoCont CZ a.s., dle 

předloženého návrhu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Daniel Mikš v. r.                             Ing. Jaromír Strnad v. r.  
    místostarosta města                                        starosta města  


